KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

Dnia 10 (22) Czerwca 1859 Roku.

N^o 162.

Jutro, BOŻE CIAŁO. Św. Agnieszki.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z d. 15 (27) Maja r. b., zatwierdziła udzieloną Xdzu Janowi *Wąsowskiemu*, Regenowiu domu XX. Emerytów w Łowiczu, prezenta na Kanonję Gremjalną w Kapitulę Kollegjaty Łowickiej.

Wykaz tych przedmiotów przejrzany być może
codziennie w zwykłych godzinach biurowych, wyja-
wszy dnie świąteczne, u Zawiadowcy Stacji: War-
szawa, Skierniewice, Łowicz, Piotrków, Częstochowa i
Granica. Po upływie dnia 19 Września (1 Października)
1859 r., z przedmiotami nieodebranymi stosownie do
prezypisów Drogi Żelaznej postąpnem będzie. — *Rosenbaum.*

Majątność **ZARCZYCE MNIEJSZE**, w Gub: Radomskiej Pow:
Kieleckim, odległa od miasta Jędrzejowa mil 2, jest do sprzedania
pod korzystnymi warunkami zaraz.

W Browarze Nro 915/16 przy Wolskich rogatkach, jest znaczna ilość **LODU** dobrze zakonserwowanego, do sprzedania.

Do wynajęcia każdego czasu **MIESZKANIE** z Meblami, do Sgo Michała; bliższa wiadomość w Handlu Krupeckiego na Lesznie, wprost ulicy Rymarskiej Nr 653/4.

W Drukarni Kurjera Warsz. — Wolno drukować, dnia 10 (22) Czerwca 1859 r. — Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.

Jest do najęcia **LORAL** od Sgo Jana, na 1m piętrze od frontu, składający się z Salonu, 4ch Pokoi, Kuchni Angielskiej, Drwalaj, oraz Góry wspólnej. Wiadomość przy ulicy Żórawiej pod Nr 1630, drugi dom od rogu, w bliskości Kościola Aleksandryjskiego.